
Toyota Aygo 1.0 Super Ekonomike 3.1 liter /100 km Viti 2006

Marka : Toyota
Model : Aygo
Viti : 2006
Per 100 km. : 3.1
Cilindrat : 1
Karburant : Benzinë
Kamio : Manuale
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : Gri e Hapur Metalike
TVSH Importi : E Paguar
Km : 190
Çmimi : 3200  Euro
Pronari : AUTO AV

Sqarime
_____________________________________________________

          Shitet Toyota Aygo 1.0 benzine super ekonomike 3.1 liter ne 100 km!Makina ka liber sherbimesh me
Km Origjinale! mund te kontrollohet ku te deshiroje klienti makina eshte me dogane te paguar e ardhur nga
zvicra shume e paster .Kondicioner funksional kasetofon me CD player MP3 si dhe sistem AUX origjinal
fabrike makina ka ABS ESP disqe alumini origjinal goma te reja ETJ. Gjendja e makines eshte perfekte!
Makina perfshine doganen e paguar. Kontakt 0682040206

Opsione
_____________________________________________________

ABS CD Disqe Alumini
Me Libër Shërbimesh Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Kasetofon Fenerë Xenon

0682040206

www.gjejmakina.com

http://www.gjejmakina.com

